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TEGEVUSARUANNE 
 
Võru Pensionäride Päevakeskuse tegevuseesmärgiks on toetada eakate inimeste hea 
elukvaliteedi säilimist ja parandamist, aidates sellega kaasa Võru linna pensionäride turvalise 
sotsiaalelu korraldamisele. 
 
2018. aastal laiendas päevakeskus oma tegevust erinevate ettevõtmiste ja üritustega, tõhustus 
koostöö Võrumaa Puuetega Inimeste Kojaga, Võrumaa Pensionäride Ühinguga ja teiste 
omavalitsustega, eriti Võru ja Rõuge omavalitsusega. 
Koostöösidemed loodi Leedumaa Marijampole Väärikate Ülikooli ja Soomemaa Puolanka 
Eakate Ühinguga. 
 
Päevakeskuses tegutses 14 ringi: võimlemisring ( 2 rühma), seenioritantsurühmad Hõbevalge 
ja Mõnusad Memmed, rahvatantsurühm Karukell, segarahvatantsurühm Meelespea, Hea tuju 
ring, Meelejahutaja ring, kapell VIMP, ansambel Ellujäänud Vanaisad, käsitööring, 
kangakudumine, jooga, puuetega inimeste koja lauluansambel Elurõõm, loovusring ning 
kabe-malering. Koos käisid naiskoor Kannel seeniorid Erja Aropi juhendamisel.. 
Huvitegevusest võttis osa üle 200 eaka, kusjuures paljud nendest võtsid osa 2 ja enamast 
ringist. Heameel oli sellest , et oli uusi ringitulijaid. 
 
Kuna eelmisel aastal tähistasime Eesti  ja üldse Baltimaade 100. aastapäeva, siis osalesid meie 
isetegevuslased  Mariajampoles Baltimaade eakate festivalil ja pidustustel Smiltenes. 
Marijampoles tutvuti ka väärikate ülikooli tegevusega. Kahel korral külastasid Puolanka 
eakad päevakeskust, kusjuures aprillis oli eakate festival ”Eestlaste ja soomlaste 
kultuuritraditsioonid läbi aegade” Võru Kandles ja  septembri alguses oli sisukas nädalane 
koostööprojekt „Mallia muualta”, mil meie huviringid tutvustasid ja õpetasid külalistele oma 
tegevusi. Koos sõpradega  sõideti ringi ka Võrumaa kaunites looduspaikades ja külastati 
mitmeid muuseume. 
Ringidest osavõtjad esinesid Võru linna üritustel, memme-taadi suvepeol „On kallis mulle 
kodupaik” Viljandis, seltskonnalaulupäeval, suvepäeval, külapäevadel, klubi Hõbedane Juus 
pidudel, kirikus, jõulupidudel jne. Tantsurühmad osalesid Kanepi tantsupeol. Käsitööring 
korraldas kevadnäituse valminud töödest. 
Toimus rida üritusi, suuremad nendest olid projektipõhised. Kevadel korraldati 
seltskonnalaulupäev „Muusika on rõõmu jaoks „ ja Võrumaa XII seenioritantsupäev. 22. 
juunil toimus Võru linna jaanituli” „ Kes on see õige Jaan”, kus esinesid Võrumaa noored 
näitlejad. Tantsuks mängis ansambel Audru Jõelaevanduse Punt. Juunis toimus järjekordne 
eakate suvepäev, seekord teemal „ Emotsioonid ja tervis” Navil , kus kuulati loengut 
„Emotsioonid ja haigus”, vesteldi saunast kui meelerahustajast ning õigest toitumisest 
Esinesid Rõuge Unistuste Kitarriorkester ja Lasva näitetrupp Näitelust. 
Toimus jooga- ja meditatsioonipäev.  Augustis võtsid seenioritantsijad osa festivalist  „Tants 
teeb südame rõõmsaks” Kanepis. Septembris tähistati  vanavanemate päeva üritusega „Me 
armastame Võrumaad”. Toimus lustiline ühismäng huvitavate küsimuste, lõbusate ülesannete, 
tuntud laulude ja meeldivate üllatustega.  . Eakate päeval toimus Kandles üritus „ Hoolimine, 
headus, armastus...”, kus esinesid näitlejaga Marje Metsur , Põlva tantsurühm „Memmed” ja  
Nedsaja Küla Bänd. Hingede päeva tähistati päevakeskuses koos Pindi koguduse õpetaja Argo 
Oleskiga. Aasta lõpus toimus motivatsiooniüritus, kus tehti kokkuvõtteid läinud aasta tööst ja 
tunnustati aktiivsemaid eakaid. 
 
Eakate silmaringi laiendamise eesmärgil toimusid mitmed kohtumised Riigikogu liikmetega. 
Huvitav oli kohtumine rahvusvahelise küberstabiilsuse komisjoni juhi Marina Kaljurannaga 



teemal „Eesti kiiresti muutuvas maailmas”. Võru kohtumaja juht tutvustas päranduse 
vormistamisega seotud seadusi ja vastas eakaid huvitavatele teistele küsimustele. Sisukad ja 
meeldivad olid kohtumised linnapea Anti Allase   ning  abilinnapeade Sixten Silla ja Toomas 
Sarapuuga. Töine ja arenduslik oli koostöö Võru valla haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 
Siiri Konksiga. 
 
Eakad teevad rõõmsal meelel vabatahtlikku tööd. Osa võeti üleriigilisest talgupäevast „Teeme 
ära”. Vanavanemate päeva ürituseks küpsetati erinevaid kooke. On kootud vaipu ja teisi 
kudumeid kinkimiseks külalistele. Oldi abiks pannkookide küpsetamisel linnaüritustel. Võru 
lastefestivalil olid eakad piletimüüjateks. Linnapäevade raames võeti osa perepäevast” 100 
sõpra”. Laste talvefestivalil olid eakad abiks kohvikus ja töötubades. 
 
Läinud aastal käidi esinemas mitmetes hooldekodudes.. Meesansambel ja tantsurühm esinesid 
Kääpa hooldekodus. Lõuna-Eesti haigla hooldekodus toimusid ka seltskonnalaulu- tunnid ja 
kapell VIMP aitas läbi viia hooldekodu südamliku jõulupeo, kus osalesid ka hooldekodu 
elanike omaksed. 
 
Võimalus oli kasutada jurist F. Luiksaare nõu. Tegevust jätkas uusapostlik kirik teenistustega 
2 x kuus. Toimusid Ilmi tervisetunnid. Pakuti massaažiteenust. Eakatel oli võimalus 
igapäevaselt lugeda ajakirjandust ja kasutada arvutit ning küsida nõu igapäevaküsimustes. 
 
Klubi Hõbedane Juus peod toimusid kord kuus, mida sisustati  teatrietenduste, kontsertide ja 
tantsuga. Meeles peeti sünnipäevalapsi ja tunnustati vabatahtlikku tegevust. Eakate õpetajate 
seltsil Astra toimusid terviseüritused, nagu „Apteeker annab nõu” jt. Külastati Orava 
põhikooli ja Piusa looduskaitseala. Huvitav oli kirjanduslik üritus  Võru lasteraamatukogus 
Helle Laanpere eestvõtmisel.  Toimus teatriühiskülastus. Meeleolukalt tähistati õpetajate 
päeva ja jõuluaega. 
 
Kokkuvõtvalt võib öelda, et päevakeskus arvestas oma töös põhikirjalisi eesmärke, kaasates 
umbes 500 eakat regulaarsetesse ja ühekordsetesse tegevustesse. Eesmärgiks oli  pakkuda 
eakatele võimalust  mitte tunda end üksi   ja olla koos oma eakaaslastega päevakeskuse 
erinevates tegevustes. Sellest on hea tervis ja rõõm. Ürituste korraldamisel tehti tõhusat 
koostööd Võru vallaga. Olulise tähtsusega oli ka kogemuste vahetamine Leedu ja Soome 
eakate ühingutega ja jätkuva koostöö loomine. 
 
Päevakeskuse tegevust kajastati kodulehel www.vorupensionar.ee ja Võru Linna Lehes. 
 
Päevakeskuse nõukogu töö oli plaanipärane ja tegevusi suunav ja toetav. Raamatupidamine 
korrektne. Ringijuhendajad olid oma töös kohusetundlikud. Klubi Hõbedane Juus  ja seltsi 
Astra   tegevused  hästi läbimõeldud. 
 
Päevakeskuse edasise tegevuse eesmärk on mitmekesistada ja laiendada oma tegevust hea 
elukvaliteedi  hoidmise eesmärgil ( liikumine, huvitegevused, terviseteadmiste jagamine, 
päevateemaliste küsimustega kursis olemine jne), kaasates tegevustesse enam eakaid, eriti 
mehi. Jätkata koostööd samalaadsete organisatsioonidega. Olla kaasatud kodulinna 
tegemistes. 
 
2019.aasta tippürituseks kujuneb koostöös Võrumaa Pensionäride Ühinguga kolmepäevase 
Võrumaa eakate festivali korraldamine 30. septembrist kuni 2.oktoobrini Võru Kandles. 
 

http://www.vorupensionar.ee/


Sihtasutusele Võru Pensionäride Päevakeskus oli 2018.aastal Võru Linnavalitsuse poolt 
eraldatud tegevustoetus 36 000 eurot, mis kulus juhatuse liikme ja võlaõiguslike lepingute 
alusel makstud töötasudeks koos maksudega, administreerimiskuludeks , ruumide 
ülalpidamiseks, inventari soetamiseks ja korrashoiuks ja ürituste korraldamiseks. 
Sihtasutuse juhtorganid on nõukogu ja juhatus. Sihtasutuse nõukogu on 3-liikmeline. 
Aruandeaastal nõukogu liikmetele tasusid arvestatud ei ole. Nõukogu esimehele on makstud 
erinevate projektide läbiviimise ja ringi juhendamise eest võlaõiguslike lepingute alusel koos 
maksudega 1 115 eurot, ostu-ja müügilepingute alusel projektide läbiviimiseks soetatud 
laulikute eest summas 544 eurot.  
Sihtasutuse juhatus on üheliikmeline. Sihtasutuse juhatuse liikmele maksti aruandeaastal 
töötasu koos maksudega  summas 11 326 eurot.  
 
 
 
PEAMISED   SUHTARVUD 
 
 
Finantssuhtarvude arvutamise metoodika 
 
Netovara puhastootlus = tulem / netovara 
 
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja =  käibevara / lühiajalised kohustised 
 
Netovara määr  =  netovara / aktiva 
 
Rahaliste vahendite tase ( koefitsient ) = raha/lühiajalised kohustised 
 
 
       31.12.2018   31.12.2017 
 
Netovara puhastootlus      - 0,14%   -0,22%  
 
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja       4,64%    4,81%  
 
Netovara määr         0,78%               0,79%  
 
Rahaliste vahendite tase        3,93%    4,17% 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 187 10 600 2

Nõuded ja ettemaksed 1 654 1 655 3

Kokku käibevarad 10 841 12 255  

Kokku varad 10 841 12 255  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 335 2 544 6

Kokku lühiajalised kohustised 2 335 2 544  

Kokku kohustised 2 335 2 544  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 12 143 12 143  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -2 432 -272  

Aruandeaasta tulem -1 205 -2 160  

Kokku netovara 8 506 9 711  

Kokku kohustised ja netovara 10 841 12 255  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 39 906 47 870 7

Tulu ettevõtlusest 16 891 18 007 8

Kokku tulud 56 797 65 877  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 406 -13 210 9

Mitmesugused tegevuskulud -27 593 -29 118 10

Tööjõukulud -26 003 -25 709 11

Kokku kulud -58 002 -68 037  

Põhitegevuse tulem -1 205 -2 160  

Aruandeaasta tulem -1 205 -2 160  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -1 205 -2 160  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 -921  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -209 817  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 413 -2 264  

Kokku rahavood -1 413 -2 264  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 600 12 864 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 413 -2 264  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 187 10 600 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 12 143 -272 11 871

Aruandeaasta tulem -2 160 -2 160

31.12.2017 12 143 -2 432 9 711

Aruandeaasta tulem -1 205 -1 205

31.12.2018 12 143 -3 637 8 506
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Pensionäride Päevakeskuse 2018.aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse ja - aruandluse juhendid. Juhul kui avaliku sektori

finantsarvestuse ja - aruandluse juhendid lähevad lahku raamatupidamise toimkonna juhenditest, siis on ülimuslik avaliku

sektori finantsarvestuse  ja - aruandluse juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.    

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud rahavoogude aruandes pangas olevaid vahendeid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse RTJ 12 toodud põhimõtetest. Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis

kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotus võimalikud tingimused on täidetud. Saadud

sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamine ei ole veel täidetud , kajastatakse bilansis kohustusena. 

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.Seotud

osapooltena käsitletatakse Võru Linnavalitsust , tegev- ning kõrgemat juhtkonda ja nende pereliikmeid ning nende poolt kontrollitavaid või nende

olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskonto 9 187 10 600

Kokku raha 9 187 10 600
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 50 50  

Ostjatelt laekumata

arved
50 50  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 475 1 475 4

Muud nõuded 129 129  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 654 1 654  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 3  

Ostjatelt laekumata

arved
3 3  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 600 1 600 4

Muud nõuded 52 52  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 655 1 655  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 507 579

Sotsiaalmaks 921 967

Kohustuslik kogumispension 16 20

Töötuskindlustusmaksed 31 34

Ettemaksukonto jääk 1 475  1 600  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 475 1 475 1 600 1 600

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2018 2017

Kasutusrenditulu 2 117 4 031

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2018 2017

Kasutusrendikulu 6 060 6 011

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 383 383  

Võlad töövõtjatele 477 477  

Maksuvõlad 1 475 1 475 4

Kokku võlad ja ettemaksed 2 335 2 335  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 557 557  

Võlad töövõtjatele 387 387  

Maksuvõlad 1 600 1 600  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 544 2 544  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2018 2017

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
39 906 47 870

 

 

Võru Linnavalitsusetegevustoetus 2018.aastaks oli 36 000 eurot. 

 

Projektide ja sündmuste korraldamiseks saadi toetusi summas 3 996 eurot, 

 

s.h. Võru Linnavalitsuselt toetus esinemiseks Leedu, Läti ja Eesti 100.aastapäevale pühendatud eakate festivalil Marijampolis (Leedu)  

600 eurot; 

 

s.h.Eesti Kultuurkapitalilt toetus eakate festivali "Eestlaste ja soomlaste kultuuritraditsioonid läbi aegade" 300 eurot; 

 

s.h. Eesti Kultuurkapitalilt toetus Võrumaa XII seenioritantsupäeva korraldamiseks 250 eurot; 

 

s.h.Eesti Kultuurkapitalilt toetus  eakate suvepäeva "Emotsioonid ja tervis" korraldamiseks 300 eurot; 

 

s.h. Eesti Kultuurkapitali toetus vanavanemate päeva "Me armastame Võrumaad" korraldamiseks 350 eurot; 

 

s.h. Võrumaa Arenduskeskuse SA toetus eakate V seltskonnalaulupäevaks "Muusika on rõõmu jaoks" 500 eurot; 
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s.h Eesti Töötukassa tugiisikutoetus ja palgatoetus  1 606 eurot. 

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Kokku tulu ettevõtlusest 16 891 18 007

Sihtasutuse tulud moodustusid

ringides osalejate tasudest summas 1 726 eurot;

klubi "Hõbedane Juus" ürituste osavõtutasudest summas 3 430 eurot;

eakate õpetajate klubi "Astra" aastatasust summas 347 eurot;

valdade toetus mitmesuguste eakate ürituste korraldamiseks 1 252 eurot;

pensionäride päevakeskuse muudest laekumistest 6 967summas;

omaosalused üritustel eurot 1 052;

üüritulu mitteeluruumidelt 2 117 eurot. 

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 4 406 13 210

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 406 13 210

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide kuludeks olid projektid:

Esinemine 09.-11.04.2018 Leedu,Läti ja Eesti 100.aastapäevale pühendatud eakate festivalil Marijampolis(Leedu)- sõidukulude toetamine Võru

Linnavalitsuse poolt 600 euroga ja Eesti Kultuurkapital 500 euroga( laekunud 2017.aastal);

12.04.2018 eakate festivali "Eestlaste ja soomlaste kultuuritraditsioonid läbi aegade" korraldamine 300 eurot;

12.05.2018 Võrumaa XII seenioritantsupäeva korraldamine  250 eurot;

28.06.2018 eakate suvepäeva "Emotsioonid ja tervis" korraldamine 300  eurot;

09.09.2018 vanavanemate päeva "Me armastame Võrumaad" korraldamine 350 eurot;

03.05.2018 eakate V seltskonnalaulupäeva "Muusika on rõõmu jaoks" korraldamine 500 eurot;

Eesti Töötukassa vahenditest ruumide korrashoid 1 606  eurot.
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Üür ja rent -6 060 -6 011 5

Energia -3 141 -3 210  

Elektrienergia -771 -793  

Soojusenergia -2 370 -2 417  

Mitmesugused bürookulud -1 715 -2 365  

Koolituskulud -150 0  

Riiklikud ja kohalikud maksud -3 592 -5 407  

Muud ruumide majandamiskulud (haldus-ja hoolduskulud) -990 0

Muud -11 945 -12 125  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -27 593 -29 118  

Muude kulude alla on arvestatud inventari soetamine ja remont, meditsiini-ja hügieenitarvete soetamine ja eelpool nimetamata üritustega

seotud kulud (klubi "Hõbedane Juus" üritused, jaanitule korraldamine jne). 

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -20 123 -19 894

Sotsiaalmaksud -5 880 -5 815

Kokku tööjõukulud -26 003 -25 709

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2018 Ostud

Asutajad ja liikmed 378

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

964

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 659
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2017 Ostud

Asutajad ja liikmed 329

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

1 195

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 760

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 8 520 7 901

Vastavalt sihtasutuse põhikirjale on sihtasutuse juhtorganid nõukogu ja juhatus.Sihtasutuse nõukogu on 3-liikmeline:nõukogu esimees on

ere Kungla-Jalajas ja liikmed on Piia Õispuu ja Külliki Mattus. Juhatuse liige on Astrid Hurt. Aruandeaastal on juhatuse liikmele arvestatud

tasusid summas 8 520 eurot, millele lisandub sotsiaalmaks summas 2 806 eurot, kokku kulu summas 11 326 eurot. Nõukogu esimehele

on makstud erinevate projektide läbiviimise ja ringi juhendamise eest võlaõiguslike lepingute alusel kokku tasusid summas 833 eurot, millele

lisanduvad maksud summas 282 eurot, kokku kulu summas 1 115 eurot, ostu-müügilepingute alusel on ostetud seltskonnalaulupäeva

läbiviimiseks laulikud "Muusika on rõõmu jaoks" summas 300 eurot ja projekti Mallia muualta" läbiviimiseks soome- ja eestikeelsed laulikud

summas 244 eurot.Kokku tehingud nõukogu esimehega summas 1 659 eurot.
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ASTRID HURT Juhatuse liige 19.02.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Pensionäride Päevakeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Pensionäride Päevakeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus (juhul kui neid esineb).

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Priisle tee 8-62, Tallinn, Harju maakond, 13914

20.02.2019
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aruande on digitaalselt allkirjastanud:
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MERIKE KIISK Vandeaudiitor 20.02.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaalhoolekanne

majutuseta
88101 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7668921

E-posti aadress info@vorupensionar.ee


